МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРДАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.05.2023                                                                                                                № 15
Р Е Ш Е Н И Е

с. Чердаты

О внесении изменений в решение

Совета Чердатского сельского поселения
№ 12 от 05.03.2019 «Об утверждении

правил благоустройства на территории

Чердатского сельского поселения»
       В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, Совет Чердатского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Чердатского сельского поселения № 12 от 05.03.2019 «Об утверждении правил благоустройства на территории Чердатского сельского поселения» следующие изменения:

- Пункт 17 части 2 статьи 25 исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» в сети «Интернет»  http://чердатское-сп.рф.
Председатель Совета                                                                            П.Н. Павлюков
Врио Главы Чердатского сельского поселения
        М.В. Яткина